Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«03» июня 2014 г.                                                                                            № 0187300005814000236-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;

3.Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
6. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

7.Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Никифорова Евгения Ивановна, бухгалтер муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000236 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку светильников для дошкольных групп.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000236, дата публикации 20.05.2014.

2.Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3».  Почтовый адрес: 628260, ул. Мира, 6, г. Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 03 июня 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3 . Отозвана заявка № 7778230.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	7744618
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7766732
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7786561
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

Заместитель председателя комиссии:
 В.К. Бандурин

Члены  комиссии
_______________________ Н.А. Морозова

_________________________В.А. Климин

_________________________Г.А. Ярков

_____________________Т.И. Долгодворова

                                                                                                     ____________________Ж.В. Резинкина

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

   Представитель заказчика                                                                                 ________________ Е.И.Никифорова
Приложение

к протоколу рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

от «03» июня  2014 г. № 0187300005814000236-1

Таблица рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку светильников
для дошкольных групп
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3».

	№ п/п
	Наименование товара
	Технические характеристики товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	7744618
	7766732
	7786561

	1

1
	Светильник
	1. Светильники должны  быть оснащены специальными устройствами питания (светодиоды постоянного тока, люминисцентные лампы с электронным пускорегулирующим устройством), включения соседних разрядных источников света в три фазы питающего напряжения в соответствии с требованиями СНиП  23-05-95 (снижение коэффициента пульсации)
 2.Крепление к потолку -накладное.
 3 Светильник должен быть размер не менее 1200х200х50мм
 4.. Максимальная температура светильника в нормальных условиях не должна превышать +500С.
 5.Светильники должны быть произведены в заводских условиях, являться устройством заводской готовности, иметь паспорта изделия.
 6.Гарантийные обязательства на светильник и светодиодные лампы не менее 5 лет. Под гарантией подразумевается не только случаи выхода светильника из строя, но и потери качества света - снижение светового потока, изменение цветовой температуры и прочее на протяжении всего срока гарантии.
 7Светильники должны быть:
- новыми (ранее не бывшими в употреблении);
- в оригинальной заводской упаковке и иметь все признаки подлинности, установленные производителем:
заводская сборка, с наличием заводских серийных номеров;
- иметь руководство пользователя;
- иметь сертификат соответствия;
- гарантийный срок - не менее 5 лет;
- не ранее 2013 года выпуска.
- укомплектованы эксплуатационной документацией на русском языке.
- должны соответствовать требованиям (ГОСТ, НП, ТУ, СНиП, СанПиН)
	шт.
	7
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Предложение заказчика

	Соответствует требованиям документации и Федерального закона № 44-ФЗ
	Соответствует требованиям документации и Федерального закона № 44-ФЗ

	Соответствует требованиям документации и Федерального закона № 44-ФЗ